Así se hará, señor Presidente. Ha levantado 

usted la sesión siendo las 12:29 de la tarde y se ha 
convocado por Secretaría para mañana 8:00 de la 
mañana. Honorables, 8:00 de la mañana, toda vez 
que hay Plenaria a las 11:00 de la mañana, 8:00 de 
la mañana.

Anexos: Ciento treinta y siete (137) folios.